

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 YEAR	LEGACY PRINT ON DEMAND Burnsville, MN		SIR SPEEDY Minneapolis, MN		SNAPPRIINT, INC. Hopkins, MN		WESTERN GRAPHICS Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT: Per Printed Side									
A	Up to 500 copies: black ink									
(a)	FORMAT A (up to 5-1/2 x 8-1/2")									
(1)	Makeready and/or Setup.....	0	5.00	0.00	12.75	0.00	14.00	0.00	15.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	0	1.75	0.00	2.50	0.00	2.40	0.00	2.50	0.00
(b)	FORMAT B (over 5-1/2 x 8-1/2" up to 8-1/2 x 11")									
(1)	Makeready and/or Setup.....	7	5.00	35.00	12.75	89.25	14.00	98.00	15.00	105.00
(2)	Running per 100 copies.....	23	2.25	51.75	2.50	57.50	2.40	55.20	2.50	57.50
(c)	FORMAT C (over 8-1/2 x 11" up to 8-1/2 x 14")									
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	5.00	5.00	12.75	12.75	14.00	14.00	15.00	15.00
(2)	Running per 100 copies.....	1	2.50	2.50	3.25	3.25	3.05	3.05	3.00	3.00
(d)	FORMAT D (over 8-1/2 x 14" up to 11 x 17")									
(1)	Makeready and/or Setup.....	35	5.00	175.00	12.75	446.25	14.00	490.00	15.00	525.00
(2)	Running per 100 copies.....	14	4.50	63.00	4.75	66.50	4.80	67.20	5.00	70.00
B	500 copies and over in black ink and all color ink:									
(a)	FORMAT A (up to 5-1/2 x 8-1/2")									
	Single color ink									
(1)	Makeready and/or Setup.....	43	5.00	215.00	12.75	548.25	12.00	516.00	10.00	430.00
(2)	Running per 100 copies.....	394	1.50	591.00	2.15	847.10	1.92	756.48	2.25	886.50
	Each Additional color ink									
(3)	Makeready and/or Setup.....	1	10.00	10.00	12.75	12.75	12.00	12.00	10.00	10.00
(4)	Running per 100 copies.....	5	2.25	11.25	2.15	10.75	1.92	9.60	2.25	11.25
(b)	FORMAT B (over 5-1/2 x 8-1/2" up to 8-1/2 x 11")									
	Single color ink									
(1)	Makeready and/or Setup.....	25	5.00	125.00	12.75	318.75	12.00	300.00	10.00	250.00
(2)	Running per 100 copies.....	645	2.10	1354.50	2.15	1386.75	1.92	1238.40	2.25	1451.25
	Each Additional color ink									
(3)	Makeready and/or Setup.....	3	10.00	30.00	12.75	38.25	12.00	36.00	10.00	30.00
(4)	Running per 100 copies.....	38	3.00	114.00	2.15	81.70	1.92	72.96	2.25	85.50
(c)	FORMAT C (over 8-1/2 x 11" up to 8-1/2 x 14")									
	Single color ink									
(1)	Makeready and/or Setup.....	2	5.00	10.00	12.75	25.50	12.00	24.00	10.00	20.00
(2)	Running per 100 copies.....	50	2.25	112.50	2.35	117.50	2.43	121.50	2.50	125.00
	Each Additional color ink									
(3)	Makeready and/or Setup.....	0	10.00	0.00	12.75	0.00	12.00	0.00	10.00	0.00
(4)	Running per 100 copies.....	0	4.00	0.00	2.35	0.00	2.43	0.00	2.50	0.00
(d)	FORMAT D (over 8-1/2 x 14" up to 11 x 17")									
	Single color ink									
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	5.00	20.00	12.75	51.00	12.00	48.00	10.00	40.00
(2)	Running per 100 copies.....	136	3.80	516.80	3.75	510.00	3.84	522.24	4.00	544.00
	Each Additional color ink									
(3)	Makeready and/or Setup.....	0	10.00	0.00	12.75	0.00	12.00	0.00	10.00	0.00
(4)	Running per 100 copies.....	0	5.00	0.00	3.75	0.00	3.84	0.00	4.00	0.00
C.	Color copying including cost of Laser No.1 print paper									
(1)	Trim size (8-1/2 x 11").....per image.....	5370	0.55	2953.50	0.39	2094.30	0.59	3168.30	1.10	5907.00
(2)	Trim size (11 x 17").....per image.....	466	0.80	372.80	0.59	274.94	0.89	414.74	2.25	1048.50
II.	PREPRESS:									
(a)	Up to 8-1/2 x 14".....per film.....	23	15.00	345.00	15.00	345.00	12.50	287.50	12.00	276.00
(b)	Over 8-1/2 x 14" and up to 11 x 17".....per film.....	4	24.00	96.00	30.00	120.00	23.00	92.00	24.00	96.00
(c)	Proofs.....up to 8-1/2 x 14"									
(1)	Dylux.....per page.....	24	0.00	0.00	15.00	360.00	8.00	192.00	8.00	192.00
(2)	Two-color concept.....per page.....	6	5.00	30.00	20.00	120.00	10.00	60.00	9.25	55.50
III.	PAPER: Price per 100 sheets									
(a)	Colored Writing and Colored Xerographic (20 lbs.):									
(1)	FORMAT A.....	0	0.60	0.00	1.00	0.00	0.84	0.00	1.00	0.00
(2)	FORMAT B.....	7	0.90	6.30	1.10	7.70	0.97	6.79	1.00	7.00
(3)	FORMAT C.....	25	1.20	30.00	1.20	30.00	1.23	30.75	1.40	35.00
(4)	FORMAT D.....	0	1.80	0.00	2.00	0.00	1.94	0.00	1.90	0.00
(b)	White Offset Book (60 lbs.)									
(1)	FORMAT A.....	0	0.70	0.00	1.00	0.00	0.58	0.00	1.06	0.00
(2)	FORMAT B.....	0	0.75	0.00	1.10	0.00	0.95	0.00	1.26	0.00
(3)	FORMAT C.....	68	1.00	68.00	1.20	81.60	1.21	82.28	1.36	92.48
(4)	FORMAT D.....	0	1.50	0.00	2.00	0.00	1.89	0.00	2.07	0.00
(c)	White and Colored Vellum Finish Cover (65 lb.)									
(1)	FORMAT A.....	25	1.50	37.50	1.50	37.50	1.68	42.00	1.56	39.00
(2)	FORMAT B.....	204	2.60	530.40	2.00	408.00	2.96	603.84	2.89	589.56
(3)	FORMAT C.....	2	4.50	9.00	4.00	8.00	3.75	7.50	38.54	77.08
(4)	FORMAT D.....	0	5.20	0.00	5.00	0.00	5.92	0.00	56.00	0.00
(d)	White of Colored Index (110 lb.)									
(1)	FORMAT A.....	67	2.75	184.25	3.25	217.75	1.60	107.20	4.00	268.00
(2)	FORMAT B.....	0	3.00	0.00	4.00	0.00	2.75	0.00	4.00	0.00
(3)	FORMAT C.....	0	5.00	0.00	5.00	0.00	3.50	0.00	5.00	0.00
(4)	FORMAT D.....	1	6.00	6.00	6.00	6.00	5.25	5.25	6.80	6.80
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS									
(a)	Folding forms									
(1)	With up to three parallel folds.....per 100 sheets.....	151	2.00	302.00	3.50	528.50	3.50	528.50	4.00	604.00
(2)	Pamphlets up to two parallel folds..per 100 pamphlets	1158	1.50	1737.00	0.10	115.80	3.50	4053.00	4.00	4632.00
(b)	Collating color text sheets into white text sheets									
	per 100 color sheets.....	7	1.50	10.50	5.00	35.00	4.50	31.50	5.00	35.00
(c)	Slip sheeting.....per 100 color sheets.....	1	1.50	1.50	8.00	8.00	4.50	4.50	5.00	5.00
(d)	Stitching.....1 or 2 stitches.....per 100 copies.....	38	1.50	57.00	3.00	114.00	3.00	114.00	3.00	114.00
(e)	Saddle Stitching..... Per 100 copies.....	34	2.50	85.00	3.00	102.00	4.00	136.00	1.50	51.00

(f)	Perfect Bound Books.....per 100 copies.....	0	110.00	0.00	150.00	0.00	120.00	0.00	125.00	0.00
(g)	Binding with plastic combs.....per book.....	12	0.50	6.00	2.25	27.00	1.00	12.00	2.50	30.00
(h)	Seal with wafer seal, tab.....per 100 copies.....	165	1.50	247.50	1.75	288.75	2.00	330.00	2.00	330.00
(l)	Affixing Mailing Labels.....per 100 copies.....	271	1.50	406.50	3.75	1016.25	4.50	1219.50	5.00	1355.00
	TOTAL OFFER :			\$10,964.05		\$10,969.89		\$15,913.78		\$20,504.92
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$10,964.05		\$10,969.89		\$15,913.78		\$20,504.92

Abstracted by:_____

AWARDED

Reviewed by:_____

Contract Awarded To:_____